
1? 'V 870

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 4 Ljubljana, 11. februarja 1970 Cena 1,20 dinarja Leto XXYU

VSEBINA:
PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN:

19. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje obrambnih po
treb, ki so skupnega pomena za občino (Grosuplje).

20. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta (Grosuplje).
21. Odlok o osebnem dohodku in povračilu osebnega dohodka 

ter materialnih in potnih stroSkov odbornikom, funkcio
narjem in članom skupščinskih organov (Ljubljana Si
ska).

22. Odlok o spremembi odloka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskim organom med materi
alne stroške (Ljubljana Šiška).

23. Odlok o proračunu občine Logatec za leto 1970.
24. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalnih 

taksah (Logatec).
25. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku (Logatec).
26. Odlok o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske 

organizacije v skupne rezerve gospodarskih organizacij 
občine Logatec v letu 1970.

27. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o oblikovanju 
sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini 
Logatec za leto 1970-

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE 

19.
Na podlagi 172. člena zakona o narodni obrambi 

(Uradni list SFRJ, št. 8-83/69) in 101. člena statuta 
občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. januarja 1970 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada za financiranje obrambnih potreb, 
ki so skupnega pomena za občino

1. člen
Ustanovi se sklad za financiranje obrambnih po

treb, ki so skupnega pomena za občino Grosuplje 
(v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen

Sklad je pravna oseba.
Ime sklada je: sklad za financiranje obrambnih 

potreb, ki so skupnega pomena za občino.
Sedež sklada je v Grosupljem.

3. člen
Sklad se ustanovi z namenom zagotavljanja trajnih 

sredstev za financiranje nalog občine na področju 
teritorialne obrambe in civilne zaščite ter drugih po
sameznih zadev narodne obrambe, s katerimi se ustvar
jajo pogoji in možnosti za zadovoljitev obrambnih po
treb, ki so skupnega pomena za občino Grosuplje in 
delovne organizacije na njenem območju.

4. člen
Sklad financira:
1. nabavo in vzdrževanje materialnih sredstev in 

ustrezne opreme za ureditev zvez in rezerv sanitetnega 
materiala in zdravil;

2. opremljanje enot in služb teritorialne obrambe 
In civilne zaščite.

5. člen

Upravni odbor šteje 11 članov.
Naloge upravnega odbora sklada opravlja svet za 

narodno obrambo skupščine občine Grosuplje in zlasti:

1. sprejema statut sklada, ki ga potfdi občinska
skupščina,

2. sprejema finančni načrt sklada,
3. odloča o uporabi sredstev sklada,
4. sprejema zaključni račun sklada,
5. opravlja druge s statutom in drugimi predpisi 

določene naloge.

6. člen
Viri dohodkov sklada so:
1. sredstva iz proračuna občine,
2. sredstva delovnih in drugih organizacij,
3. drugi dohodki.

7. člen
Upravne zadeve izvajanja tega odloka opravlja 

upravni organ za narodno obrambo, finančne posle pa 
upravni organ pristojen za finance skupščine občine 
Grosuplje.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 402-3/70

Grosuplje, dne 28. januarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin Lr.

20.
Na podlagi 12. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 101. člena statuta 
občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. januarja 1970 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za predel 

pod Grintovcem v Višnji gori (nadaljevanje).



Stran 30 URADNI LIST SRS St. 4 — 11. II. 1970

i 2. člen
Zazidalni načrt je pri upravnem organu, pristoj

nem za urbanizem stalno na vpogled občanom, orga
nom in organizacijam.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta, ki je 

sprejet s tem odlokom, obravnava občinska skupščina 
po istem postopku, ki je predpisan za sprejem (10. do 
13. člen zakona o urbanističnem planiranju).

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
lahko dovoli manjše odmike od sprejetega zazidal - 
nega načrta glede posameznih objektov in komunalnih 
naprav (15. člen zakona o urbanističnem planiranju)

| 4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega zazidalnega na

črta opravlja občinska urbanistična inšpekcija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 350-7/67
Grosuplje, dne 28. januarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA SISKA
21.

Na podlagi 232. člena statuta občine Ljubljana 
Šiška je skupščina občine Ljubljana Šiška na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. 
januarja 1970 sprejela

ODLOK
o osebnem dohodku in povračilu osebnega dohodka ter 
materialnih in potnih stroškov odbornikom, funkcio

narjem in članom skupščinskih organov

1. člen
Odbornik skupščine občine Ljubljana Šiška (v na

daljnjem besedilu: odbornik) in funkcionar, ki ga voli 
ali imenuje skupščina občine Ljubljana Šiška in ki 
opravlja določeno funkcijo v skupščini ali njenih or
ganih (v nadaljnjem besedilu: funkcionar), ter član 
sveta in komisije skupščine občine ima pravico do po
vračila osebnega dohodka oziroma do osebnega dohod
ka, povračila za kritje materialnih stroškov pri oprav
ljanju funkcije, povračila stroškov za službena poto
vanja in povračila potnih stroškov za udeležbo na 
sejah skupščine in njenih organov po določbah tega 
odloka.

I. POVRAČILA OSEBNIH DOHODKOV
IN POVRAČILA MATERIALNIH STROŠKOV

2. člen
Odbornik, ki zaradi dela v skupščini izgubi del 

osebnega dohodka na svojem delovnem mestu v de
lovni ali drugi organizaciji, državnem organu ali pri

opravljanju samostojne dejavnosti, ima pravico do po
vračila izgubljenega dela osebnega dohodka.

Povračilo izgubljenega dela osebnega dohodka se 
izvrši na zahtevo in na podlagi ustreznih potrdil de
lovne ali druge organizacije oziroma državnega orga
na, kjer je odbornik zaposlen.

Povračilo izgubljenega dela osebnega dohodka od
borniku, ki opravlja samostojno dejavnost, se izvrši 
na njegovo zahtevo, osnova za obračun povračila pa 
je poprečni mesečni osebni dohodek za preteklo leto 
v občini Ljubljana Šiška.

3. člen
Predsedniku, podpredsedniku in tajniku skupščine 

pripada stalno mesečno povračilo osebnega dohodka 
oziroma osebni dohodek, ki se določi tako, da se po
prečni mesečni osebni dohodek zaposlenih v občini 
Ljubljana Šiška pomnoži z ustreznim količnikom.

Količnik znaša:
— za predsednika skupščine od 3 do 3,6,
— za podpredsednika skupščine od 2,6 do 3,2,
— za tajnika skupščine od 2,6 do 3,2.

4. člen
Ce predsednik ali podpredsednik skupščine oprav

lja to funkcijo poleg dolžnosti iz rednega delovnega 
razmerja, mu pripada največ 40 D/o osebnega dohod
ka, določenega v prejšnjem členu tega odloka.

5. člen
Komisija za volitve, imenovanja in kadrovska 

vprašanja določi funkcionarjem iz 3. člena tega odloka 
količnik v okviru navedenega razpona in pri tem upo
števa značaj in- obseg nalog, strokovnost in delovne 
izkušnje ter rezultate dela funkcionarja. Enake krite
rije upošteva tudi pri določanju povračila funkcionarju 
iz 4. člena tega odloka.

6. člen

Komisija za volitve, imenovanja in kadrovska 
vprašanja enkrat letno z individualno odločbo ugotovi 
znesek mesečnega povračila osebnega dohodka, oziro
ma osebnega dohodka na podlagi uradnega akta Za
voda za analize in cene Ljubljana o poprečnem oseb
nem dohodku v občini Ljubljana Šiška.

7. člen
Odbornikom ter članom svetov in komisij, ki 

opravljajo posebne naloge in dolžnosti za skupščino ali 
njene organe ter predsedniku, podpredsedniku in taj
niku skupščine za posebno prizadevnost in kot prizna
nje za dosežene delovne rezultate in uspehe lahko ko
misija za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja 
prizna občasne nagrade, ki pa letno ne smejo prese
gati višine enomesečnega nadomestila osebnega do
hodka oziroma osebnega dohodka.

8. člen
Pravica do povračila za kritje materialnih stro

škov pri opravljanju funkcije pripada funkcionarju, 
ki opravlja določeno funkcijo v skupščini ali njenih 
organih in sicer:

— predsedniku skupščine do 900 din mesečno,
— podpredsedniku skupščine do 700 din mesečno



St. 4 — 11. II. 1970 URADNI LIST SRS Stran 31

— tajniku skupščine do 600 din mesečno,
— predsedniku zbora, sveta in komisije do 500 din 

mesečno.
Ce predsednika zbora, sveta in komisije dalj kot 

en mesec nadomešča odbornik zbora ozirofna član sve
ta in komisije, mu pripada ustrezno povračilo iz četrte 
aiinee prejšnjega odstavka.

9. člen

Višino povračila funkcionarjem za kritje material
nih stroškov pri opravljanju funkcije določi komisija 
za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja s po
sebnim sklepom in sicer enkrat letno za predsednika, 
podpredsednika in tajnika skupščine, za ostale funk
cionarje iz prejšnjega člena pa vsake štiri mesece. Pri 
tem upošteva značaj in obseg nalog posamezne funk
cija.

10. člen

Predsedniku ali podpredsedniku skupščine se po
vračilo osebnega dohodka po določbah 3. člena tega 
odloka izplačuje tudi po tem, ko mu je prenehala 
funkcija v skupščini in še ni stopil na delo ali ni bil 
izvoljen na drugo dolžnost, ki mu zagotavlja redne 
mesečne osebne prejemke. Povračilo osebnega dohod
ka se izplačuje najdalj šest mesecev od dneva, ko mu 
je prenehala funkcija v skupščini.

II. POVRAČILA STROŠKOV 
ZA SLUŽBENA POTOVANJA

11. člen

Odbornik, funkcionar ter član sveta in komisije 
ima pravico do dnevnice v višini 80 dinarjev, kadar 
izven Ljubljane sodeluje v delu skupščine, njenih zbo
rov, svetov in komisij ali kadar opravlja druge služ
bene posle po njihovem nalogu.

Glede na izgubljeni čas pripada:
— cela dnevnica na vsakih 24 ur,, prebitih na 

službenem potovanju in za ostanek časa nad 12 ur;
— polovica dnevnice za čas nad 8 do 12 ur.
Odbornik, funkcionar ter član sveta ali komisije,

ki na službenem potovanju prenoči, lahko zahteva po
vrnitev dejanskih stroškov za prenočišče, kar izkaže 
z računom, vendar pa se mu v tem primeru dnevnica 
zmanjša za 25°/o.

12. člen

Za osebni prevoz na službenem potovanju se ose
bam iz prejšnjega člena priznavajo zneski, predpisani 
v potniški tarifi za prevoz po najkrajši poti in s pre
voznim sredstvom, ki omogoča najprimernejši način 
potovanja za izvršitev službene naloge. Enaki zneski 
se jim priznajo tudi v primeru," če za službeno poto- 

\ vanje uporabijo lastni avtomobil.

13. člen

V primerih, ko zaradi nujnosti izvršitve službene 
naloge ne pride v poštev javno prevozno sredstvo 
ali v kraj službenega potovanja ne vozijo javna pro
metna sredstva, se osebam iz 11 člena tega odloka 
prizna uporaba lastnega avtomobila, :a vsak prevo
ženi kilometer pa jim pripada povračilo stroškov v 
višini 0,70 dinarja.

Uporabo lastnega avtomobila odobri odredbodaja
lec proračuna občine.

III. POVRAČILO POTNIH STROŠKOV
ZA UDELEŽBO NA SEJAH

14. člen
Odbornikom ter članom svetov in komisij pripada 

za udeležbo na sejah skupščine in njenih organov po
vračilo potnih stroškov ob naslednjih pogojih:

— če so se udeležili seje, sestanka oziroma raz
govora, na katerega so vabljeni,

— če se morajo za prihod na sejo, sestanek oziro
ma razgovor poslužiti javnega prometnega sredstva 
v primestnem oziroma medkrajevnem prometu.

15. člen
Potni stroški se priznajo v višini potniške tarife 

za najkrajšo pot z javnim prometnim sredstvom.
Za prevoz z lastnim prevoznim sredstvom se pri

znajo potni stroški iz prejšnjega odstavka.

16. člen
Nalog za izplačilo potnih stroškov izdaja odredbo

dajalec proračuna občine na podlagi evidence o ude
ležbi, ki jo vodi skupščinska pisarna.

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

17. člen
Sredstva za povračilo osebnega dohodka oziroma 

osebni dohodek, za kritje materialnih stroškov pri 
opravljanju funkcije in zagotovitev drugih pravic od
bornikov in funkcionarjev skupščine občine ter članom 
svetov in komisij po določbah tega odloka se določijo 
kot namenska sredstva v proračunu občine Ljubljana 
Šiška.

18. člen
Komisija za volitve, imenovanja in kadrovska 

vprašanja mora izdati individualne odločbe posamez
nim funkcionarjem skupščine na podlagi določb tega 
odloka.

19 člen
Komisija za volitve, imenovanja in kadrovska 

vprašanja skrbi za izvajanje tega odloka in daje po
jasnila za njegovo uporabo.

20. člen
Ta odlok začne peljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS .

Št. 1/1-113-01/70
Ljubljana, dne 29 januarja 1970.

Predsednik
. skupščine občine Ljubljana šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.



Stran 32 URADNI LIST SRS St. 4 — 11. II. 1970

22.

Na podlagi 232. člena statuta občine Ljubljana 
Šiška v zvezi s 108. členom ustave SR Slovenije je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. januarja 1970 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskim organom med 

materialne stroške

1. člen
V prvem odstavku 3. člena odloka o izdatkih za 

potne in druge stroške, ki se priznavajo občinskim 
organom med materialna stroške (Glasnik, št. 57/65. 
št. 10/66 in št. 34/67) se znesek »65 N din« nadomesti 
z zneskom »80 din«.

V tretjem odstavku 5. člena se znesek »0,65 N din« 
nadomesti Z zneskom »0,70 din«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 1/1-114-01/70
Ljubljana, dne 29. januarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC
23.

Na podlagi 45., 46. in 47. člena zakona o financira
nju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64, št. 28/66, št. 1/67, št. 54/67, št. 30/68 in št. 56/69) 
in 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti čine 4. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Logatec za leto 1970

I. SPLOŠNI DEL
1. Čl«!

Proračunski dohodki za leto 1970 din
znašajo skupaj......................................... 2,403.692

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki din
razporejeni v višini............................... 2,333.363
Nerazporejeni dohodki za tekočo
proračunsko rezervo znašajo ... 70.329

3. člen
Od dohodkov proračuna za leto 1971), razen pre

nesenih sredstev iz leta 1969, se vlaga v rezervni sklad 
občine Logatec 1 °/o.

4. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih razporejena 

za financiranje organov, zavodov, se odvajajo na nji
hove račune skladno s pogodbami, ki jih občina sklene 
s temi organi, zavodi in ustanovami. Sredstva name
njena temeljni izobraževalni skupnosti za otroško 
varstvo se odvajajo na posebni račun temeljne iz
obraževalne skupnosti Logatec.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine občine 

Logatec je pooblaščen, da razporeja sredstva pro
računske rezerve za premalo predvidene izdatke po
sameznih postavk proračuna in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke iz proračunske rezerve, 
proti naknadnemu poročanju skupščini občine Logatec.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance SO Logatec je 

pooblaščen, da odloča o uporabi rezervnega sklada 
v namene iz 2. točke 96. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64).

7. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Logatec in 

njihova razdelitev sta zajeta v bilanci proračuna za 
leto 1970, ki je sestavni del splošnega dela proračuna.

H. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se ga od 1. januarja 1970.
St. 010-1/70
Logatec, dne 4. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan l.r.

Pregled dohodkov m razpored dohodkov občine Logatec za leto 1970

miru.
1 Prispevki 591.000
2 Davki................................................................. 1,610.000
3 Takse ............................................................. 112.000
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 20.000
9 Prenesena sredstva..................................... 70.692

Skupaj . . . 2,403.692

St. gl. Razpored dohodkovnamena Skupaj
03 Kulturno-prosvetna dejavnost . . , 50.000
04 Socialno varstvo ............................... , 281.000
05 Zdravstveno varstvo ....... 100.000
06 Komunalna dejavnost.............................. 2.000
07 Delo državnih organov.................... . 1,386.884
12 Delo krajevnih skupnosti . . . . , 148.340
13 Dejavnost družbeno-političnih 

organizacij in društev......................... ..... 244.010
14 Negospodarske investicije . . . . 75.453
16 Gospodarski posegi............................... 6.346
17 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let........................................ 16.000
18 Rezervni sklad ........................................ 23.330

_ l& Nerazporejeni dohodki..................... 70.329
Skupaj z . ,. 2,403.692



St. 4 — 11. II. 1970 URADNI LIST SRS Stran 33

24.
Na podlagi 1., 2. in 4. člena zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65) ter 100. člena statuta 
občine Logatec je skupščina občine Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 4. februarja 1970 sprejela

5. člani Zveze slepih Jugoslavije in Zveze gluhih 
Jugoslavije,

6. mladina, ki prebiva o skupinah v zanje orga
niziranih počitniških domovih in kolonijah,

7. udeleženci šolskih ekskurzij,
8. delavci na službenem potovanju.

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalnih taksah

Odlok o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 8/68) se spremeni tako, da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi:

7. čl,en

Za izvrševanje tega odloka skrbi upravni organ 
skupščine občine, pristojen za finance, ki je tudi po
oblaščen dajati potrebna navodila in tolmačenja o 
pravilni uporabi določb tega odloka.

ODLOK 8. člen
o komunalnih taksah

1. člen
V občini Logatec se plačujejo občinske komunalne 

takse samo za začasno prebivanje v turističnih krajih 
(turistična taksa).

Za vse drugo, kar ni predpisano s tem odlokom, 
se smiselno uporabljajo določbe, ki so predpisane s 
temeljnim zakonom o komunalnih taksah in republi
škim zakonom o komunalnih taksah.

9. člen

2. člen v
/

Turistično takso plačujejo osebe, ki kot turisti ali 
potniki začasno prebivajo na območju občine v gostin
skih delovnih organizacijah, zasebnih gostinskih obra
tih in pri drugih zasebnikih, dijaških in študentskih 
domovih, internatih ter planinskih in turističnih do
movih. /

Za začasno prebivanje se šteje prebivanje do 
30 dni.

3. člen
Turistična taksa se plačuje od nočnine v znesku

1,50 din.

4. člen
Turistično takso pobirajo organizacije in zasebniki 

iz 2. člena tega odloka in jo odvajajo vsakega 5. v me
secu za pretekli mesec na ustrezni račun občine.

Zbrana sredstva iz naslova turistične takse se od
stopajo v obliki dotacije turističnim društvom namen
sko za razvoj turizma.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-6/(^

Logatec, dne 4. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.

25.
Na podlagi 5., 15. in 43. člena temeljnega zakona 

o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, št. 
29/65, št. 33/65, št. 57/65, št. 52/66, št. 31/67, št. 54/67, 
št. 26/68, št. 40/68, št. 48/68, št. 11/69 in št. 56/69) ter 
100. člena statuta občine Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. februarja 1970 sprejela

5. člen
N

ODLOK
Organizacije in zasebniki iz 2. člena tega odloka 

vodijo posebno evidenco o plačani turistični taksi, 
ki obsega:

— priimek in ime, poklic in naslov turista oziroma • 
potnika,

— višino plačane turistične takse,
— označbo naslova do oprostitve turistične takse.

6. člen

o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Logatec (Uradni list SRS, št. 2/69, št. 11/69 in št. 21/69) 
se v B tarifi — tarifa št. 8 na koncu opombe: pod 
točko a) doda besedilo: »ter kino predstav;«.

Turistične takse no plačujejo.
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti,
2. vojaški in delovni inva'iidi,
3. vojaki in gojene: vojaških šol,
4. člani Počitniške zveze Jugoslavije. Zveze izvid- 

niških organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno kulturo 
Jugoslavije. Planinske zveze Jugoslavije in Zveze bor
cev NOV, ki prebivajo v domovih, kolonijah in taborih, 
ki sc last zveze ali njene organizacije oziroma jih 
organizira zveza in njene organizacije,

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.

St. 010-16/68
Logatec, dne 4, februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.



Stran 34 URADNI LISTI SRS St. 4 — 11. II. 1970

26.
Na podlagi 3. člena zakona o določitvi prispevka, 

ki ga plačujejo gospodarske organizacije v skupne 
rezerve gospodarskih organizacij v SR Sloveniji (Urad
ni Ust SRS, št. 5/68 in št. 5/69) ter 100. člena' statuta ob
čine Logatec je skupščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne
4. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka, ki ga plačujejo gospodarske 

organizacije v skupne rezerve gospodarskih organizacij 
občine Logatec v letu 1970

1. člen
Gospodarske organizacije plačujejo v skupne re

zerve gospodarskih organizacij občine Logatec v letu 
1970 prispevek v višini 2 °/o od osnove, ki je določena 
z republiškim predpisom.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, učinkuje pa od 1. januarja 197u.

St. 010-12/68
Logatec, dne 4. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinku Haložan 1. r.

27.

Na podlagi 26., 27. in 28. člena zakona o izobraže
valnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobra
ževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) ter 
100. člena statuta občine Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 4. februarja 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o oblikovanju 
sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja 

v občini Logatec za leto 1970

1. čien
V prvem odstavku 2. člena odloka o oblikovanju 

sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v 
občini Logatec za leto 1970 (Uradni list SRS, št. 44/69) 
se namesto številke »3,57 °/u« vstavi številka »3,63 %«.

V drugem odstavku se odstotek TO0/«) spremeni 
v 90 °/o.

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1970.

St. 010-4/68
Logatec, dne 4. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurai — Tiska tiskarna »Toneta TomšlCa«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija za leto 1970 — 46 din — Reklamacije se upoštevaje le mesec dni po Izidu vsake Stel 
vllke — Uredništvo In uprava: Ljubljana Veselova 11. poStnl predat 379'V!l' - Telefon- direktor uredništvo, uprava In 

knjigovodstvo: 90 701. orodala. oreklld In naročnine 23 579 - Cekovnt račun 501-3-60


